中共浙江大学控制科学与工程学院委员会文件
浙大控制党委发〔2022〕68号

纪委，各党支部，工会、团委，各研究所（中心），机关各

科室：

为深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想

和习近平总书记对浙大教师的回信精神，树立师德典型，讲

好师德故事，充分落实新时代人才培养目标，根据《中共浙

江大学委员会办公室转发关于开展浙江大学第十一届“三育

人”先进集体标兵评选活动方案的通知》及学院相关文件精神，

在广泛征求教职工意见基础上，经各研究所（中心）、机关

推荐，学院党委会会议综合评定，现将评选结果公布如下:

一、 控制学院“三育人”先进集体 1个：智能系统与控

制研究所

二、 控制学院“三育人”标兵 2人：王文海、宋执环

三、 控制学院“三育人”先进个人 2人：于玲、张涛

希望受表彰的先进集体和个人珍惜荣誉，再接再厉，发

挥好典型示范作用，为高水平落实新时代立德树人根本任务

作出积极贡献。

              中共浙江大学控制科学与工程学院委员会

                           2022 年 6 月 7 日

  浙江大学控制科学与工程学院党政办公室      2022 年 6月7日印发